
 

 

 
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS 

 

PORTARIA Nº 257/2021 DE 21 DE SETEMBRO DE 2021. 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO PARA 

CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM 

CARÁTER TEMPORÁRIO – EDITAL DE 

PROCESSO SELETIVO Nº 10/2021 

 

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, tendo em vista disposto no 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 10/2021, de 07/06/2021 e de conformidade 

com a CLASSIFICAÇÃO apresentada pela COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA 

DE PROCESSO SELETIVO, em cumprimento a Portaria nº 172/2021, de 18/05/2021; 

  

                             RESOLVE: 

 

                        Art.1º - Homologar para todos os efeitos legais a Classificação Final do 

Processo Seletivo a que se refere o Edital de Processo Seletivo nº 10/2021 de 07/06/2021, 

apresentado pela Comissão Organizador de Processo Seletivo, nomeados pela Portaria nº 

172/2021, de 18/05/2021, constante do Anexo I – Classificação Final do Processo Seletivo 

nº 10/2021, sendo parte integrante desta portaria. 

            Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Rio das antas, SC, 21 de setembro de 2021 

 

 

JOÃO CARLOS MUNARETTO 

Prefeito Municipal 

 

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data 

 

 

 

 

DIRCEU SZYMKOW 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 

 


